
Lieferant Gegenstand Höhe netto

HTW JA 2013; Fibu 2014, JA 2014; Beratungsleistungen 18.000,00 €

Sing Betreuung Mastmessung 630,00 €

LARS consult GmbH Schlussrate 3.600,00 €

TÜV Süd GmbH Schlussrate + Rate Messbetreuung 10/11.2014+ Modem 34.000,00 €

Bay. Staatsforsten letzte Rate Denklingen letzte Pacht bis 31.10.2015 (10/12) 4.250,00 € Mit Aufschlag 2% Jahresstandortsicherungsgebühr  Denklingen 5.000,00 € lt. Vertrag für 12 Monate

Bay. Staatsforsten letzte Rate Fuchstal letzte Pacht bis 31.10.2015 (10/12) 2.975,00 € Mit Aufschlag 2 % Jahresstandortsicherungsgebühr  Fuchstal 3.500,00 € lt. Vertrag für 12 Monate

Planungsverband München Teil-FNP R 16910-2014 6.100,00 €

ca. 69.555,00 €



10.10.2013         2013/06 9 70600 -7.379,03 € 7.379,03 H

31.12.2013      15649-2014 70600 53,25 € 7.325,78 H

31.12.2013          13-022 9 71000 346,50 € 6.979,28 H

31.12.2013          13-016 9 71000 354,50 € 6.624,78 H

31.12.2013          13-017 9 71000 354,50 € 6.270,28 H

31.12.2013          13-018 9 71000 354,50 € 5.915,78 H

31.12.2013          13-019 9 71000 354,50 € 5.561,28 H

31.12.2013          13-020 9 71000 354,50 € 5.206,78 H

31.12.2013          13-021 9 71000 354,50 € 4.852,28 H

13.12.2013         2013/14 70600 362,10 € 4.490,18 H

31.12.2013         2014/04 70400 459,00 € 4.031,18 H

10.10.2013         2013/06 70600 716,04 € 3.315,14 H

25.09.2013         2013/03 70600 934,61 € 2.380,53 H

26.09.2013         2013/02 9 70400 1.060,61 € 1.319,92 H

18.12.2013          13-004 9 71000 1.427,97 € 108,05 S

18.12.2013          13-005 9 71000 1.427,97 € 1.536,02 S

18.12.2013          13-006 9 71000 1.427,97 € 2.963,99 S

18.12.2013          13-007 9 71000 1.427,97 € 4.391,96 S

18.12.2013          13-008 9 71000 1.427,97 € 5.819,93 S

18.12.2013          13-009 9 71000 1.427,97 € 7.247,90 S

18.12.2013          13-010 9 71000 1.427,97 € 8.675,87 S

31.12.2013      15400-2013 70600 2.498,49 € 11.174,36 S

05.11.2013         2013/10 9 70400 2.519,17 € 13.693,53 S

31.12.2013         2014/02 70400 3.875,90 € 17.569,43 S

10.10.2013         2013/06 70600 6.231,04 € 23.800,47 S

17.10.2013         2013/04 9 70400 6.833,57 € 30.634,04 S

10.10.2013         2013/06 9 70600 7.379,03 € 38.013,07 S

02.12.2013         2013/13 9 70600 9.000,02 € 47.013,09 S

02.12.2013         2013/12 9 70600 10.268,08 € 57.281,17 S

06.11.2013         2013/09 9 70600 13.238,87 € 70.520,04 S

05.11.2013         2013/07 9 70400 15.295,13 € 85.815,17 S

25.11.2013           13/33 9 70690 15.372,00 € 101.187,17 S

06.11.2013         2013/07 9 70600 16.020,49 € 117.207,66 S

25.09.2013         2013/02 9 70600 20.350,02 € 137.557,68 S

31.12.2013         2014/03 70400 22.500,05 € 160.057,73 S

06.11.2013         2013/10 9 70600 23.922,29 € 183.980,02 S

31.12.2013         2014/01 70400 25.670,19 € 209.650,21 S

05.11.2013         2013/09 9 70400 33.097,16 € 242.747,37 S

05.11.2013         2013/06 9 70400 40.050,40 € 282.797,77 S

06.11.2013         2013/08 9 70600 42.381,33 € 325.179,10 S

05.11.2013         2013/08 9 70400 71.357,71 € 396.536,81 S

Summe Kartierungen 145.239,11 €

00.02.2014 9 808,06 808,06 H

00.07.2014 9 634,85 1.442,91 H

00.03.2014 9 30,4 1.473,31 H

00.09.2014 9 22,8 1.496,11 H

17.01.2014          13-010 71000 0,03 1.496,14 H

23.04.2014                71830 44,01 € 1.452,13 H

23.04.2014                71830 44,01 € 1.408,12 H

31.01.2014                1200 53,25 € 1.354,87 H

10.07.2014    R-16286-2014 71830 82,00 € 1.272,87 H

10.07.2014    R-16284-2014 71830 102,50 € 1.170,37 H

31.03.2014          14-018 9 71000 126,00 € 1.044,37 H



31.03.2014          14-019 9 71000 126,00 € 918,37 H

31.03.2014          14-020 9 71000 126,00 € 792,37 H

31.03.2014          14-021 9 71000 126,00 € 666,37 H

31.03.2014          14-022 9 71000 126,00 € 540,37 H

31.03.2014          14-023 9 71000 126,00 € 414,37 H

31.03.2014          14-024 9 71000 126,00 € 288,37 H

11.06.2014          14-050 9 71000 162,00 € 126,37 H

11.06.2014          14-051 9 71000 162,00 € 35,63 S

11.06.2014          14-052 9 71000 162,00 € 197,63 S

11.06.2014          14-053 9 71000 162,00 € 359,63 S

11.06.2014          14-054 9 71000 162,00 € 521,63 S

11.06.2014          14-055 9 71000 162,00 € 683,63 S

11.06.2014          14-056 9 71000 162,00 € 845,63 S

24.07.2014          14-062 9 71000 228,40 € 1.074,03 S

24.07.2014          14-063 9 71000 228,40 € 1.302,43 S

24.07.2014          14-064 9 71000 228,40 € 1.530,83 S

24.07.2014          14-065 9 71000 228,40 € 1.759,23 S

24.07.2014          14-066 9 71000 228,40 € 1.987,63 S

24.07.2014          14-067 9 71000 228,40 € 2.216,03 S

24.07.2014          14-068 9 71000 229,20 € 2.445,23 S

26.03.2014         44/2014 9 73650 281,25 € 2.726,48 S

26.03.2014         45/2014 9 73650 281,25 € 3.007,73 S

26.05.2014                9 70315 350,00 € 3.357,73 S

26.05.2014 36040833 9 70315 350,00 € 3.707,73 S

12.03.2014          14-011 9 71000 367,25 € 4.074,98 S

12.03.2014          14-012 9 71000 367,25 € 4.442,23 S

12.03.2014          14-013 9 71000 367,25 € 4.809,48 S

12.03.2014          14-002 9 71000 367,50 € 5.176,98 S

12.03.2014          14-009 9 71000 367,50 € 5.544,48 S

12.03.2014          14-010 9 71000 367,50 € 5.911,98 S

12.03.2014          14-014 9 71000 368,05 € 6.280,03 S

28.04.2014          14-037 9 71000 552,40 € 6.832,43 S

28.04.2014          14-031 9 71000 564,00 € 7.396,43 S

28.04.2014          14-032 9 71000 564,00 € 7.960,43 S

28.04.2014          14-033 9 71000 564,00 € 8.524,43 S

28.04.2014          14-034 9 71000 564,00 € 9.088,43 S

28.04.2014          14-035 9 71000 564,00 € 9.652,43 S

28.04.2014          14-036 9 71000 564,00 € 10.216,43 S

15.02.2014         41/2014 9 73650 688,05 € 10.904,48 S

21.02.2014         40/2014 9 73650 688,05 € 11.592,53 S

04.09.2014 2041720551 9 73500 1.140,00 € 12.732,53 S

07.03.2014 2041528222 9 73500 1.520,00 € 14.252,53 S

22.05.2014 2014000741 9 70850 1.674,00 € 15.926,53 S

31.03.2014  AR-2014.074-RL 71650 1.680,67 € 17.607,20 S

31.03.2014  AR-2014.075-RL 71650 1.680,67 € 19.287,87 S

31.03.2014  AR-2014.076-RL 71650 1.680,67 € 20.968,54 S

31.03.2014  AR-2014.077-RL 71650 1.680,67 € 22.649,21 S

31.03.2014  AR-2014.078-RL 71650 1.680,67 € 24.329,88 S

31.03.2014  AR-2014.079-RL 71650 1.680,67 € 26.010,55 S

31.03.2014  AR-2014.080-RL 71650 1.680,67 € 27.691,22 S

23.04.2014                71830 2.439,50 € 30.130,72 S

23.04.2014                71830 2.624,00 € 32.754,72 S

26.08.2014                71630 3.780,00 € 36.534,72 S

03.03.2014 140072 9 71950 4.895,00 € 41.429,72 S

21.01.2014 2041475210 9 73500 20.201,25 € 61.630,97 S

12.02.2014 2041501452 9 73500 20.201,25 € 81.832,22 S



21.01.2014 2041475208 9 73500 21.783,00 € 103.615,22 S

12.02.2014 2041501454 9 73500 21.783,00 € 125.398,22 S

24.06.2014 2041644382 9 73500 31.742,50 € 157.140,72 S

21.03.2014 2041546198 9 73500 36.952,00 € 194.092,72 S

01.01.2014       Eröffnung 9000 396.536,81 € 590.629,53 S

Summe Kartierungen 11.764,69 €

2013 145.239,11 €

2014 11.764,69 €

Summe 157.003,80 €

1/7 22.429,11 €

5/7 112.145,57 €



Generalumkehr Sto.Re.Gemeinde Fuchstal Re.10.10.2013, Kosten Planunungsverband TFNP ect.

Gemeinde Fuchstal. Re. Planungsverband Teilflächennutzungsplan 12/2013

IB Sing GmbH, Projekt Brunnenspitze, Standortanalyse, Bearbeit.ROV, Betreuung Windmessmast, Leistung 12/2013

IB Sing GmbH, Projekt Rothölzl/Gemeindewald, Standortanalyse, Bearbeit.ROV, Betreuung Windmessmast, Leistung 12/2013

IB Sing GmbH, Projekt Kingholz, Standortanalyse, Bearbeit.ROV, Betreuung Windmessmast, Leistung 12/2013

IB Sing GmbH, Projekt Oberwahler Hirschberg, Standortanalyse, Bearbeit.ROV, Betreuung Windmessmast, Leistung 12/2013

IB Sing GmbH, Projekt Rautäle/Wolfstäle, Standortanalyse, Bearbeit.ROV, Betreuung Windmessmast, Leistung 12/2013

IB Sing GmbH, Projekt Rothenbucher Wald, Standortanalyse, Bearbeit.ROV, Betreuung Windmessmast, Leistung 12/2013

IB Sing GmbH, Projekt Pappelrain, Standortanalyse, Bearbeit.ROV, Betreuung Windmessmast, Leistung 12/2013

Gemeinde Fuchstal, Re.13.12.2013, Planungsverb.Erstell.Teilfl.Nutzungsplan 7-9/2013 nto.

Gemeinde Denklingen, Re.2014/04, Dt.Flugsicherung v. 8.2013 nto.

Re.Gemeinde Fuchstal Re.10.10.2013,  Hörl Werner Erstellung Karten DinA1 nto.

Gemeinde Fuchstal Re. 25.09.2013, Re.2013/03, Kosten Planungsverband Äußerer Wirtschaftsr.MÜ. Anteil Erst.Standortkonzept Südallianz nto.

Gemeinde Denklingen, Aufteil.Re. 26.09.2013, Kosten Planungsverband Äußerer Wirtschaftsraum MÜ. Erst.Standortkonzept

IB Sing GmbH, Projekt Rothölzl-Gemeindewald, Standortanalyse, Bearbeit.ROV, Betreuung Windmessmast, Leistung 11/2013

IB Sing GmbH, Projekt Kingholz, Standortanalyse, Bearbeit.ROV, Betreuung Windmessmast, Leistung 11/2013

IB Sing GmbH, Projekt Oberwahler-Hirschberg, Standortanalyse, Bearbeit.ROV, Betreuung Windmessmast, Leistung 11/2013

IB Sing GmbH, Projekt Rautäle-Wolfstäle, Standortanalyse, Bearbeit.ROV, Betreuung Windmessmast, Leistung 11/2013

IB Sing GmbH, Projekt Rothenbucher Wald, Standortanalyse, Bearbeit.ROV, Betreuung Windmessmast, Leistung 11/2013

IB Sing GmbH, Projekt Pappelrain, Standortanalyse, Bearbeit.ROV, Betreuung Windmessmast, Leist.11/2013

IB Sing GmbH, Projekt Brunnenspitze, Standortanalyse, Bearbeit.ROV, Betreuung Windmessmast, Leistung 11/2013

Gemeinde Fuchstal. Re. Planungsverband Teilflächennutzungsplan 10-11/2013

Gemeinde Denklingen, Landkreis Landsberg Kostenanteil Steuerung Planung Windenergie, div.Bespr.Kosten

Gemeinde Denklingen, Re.2014/02, Planungsverb. Erst.Teilflächennutzungspl, 7-11/2013 nto.

Re.Gemeinde Fuchstal Re.10.10.2013, Planungsverb.Kosten Erstell.Teilflächennutzungsplan nto.

Gemeinde Denklingen, Kosten Planungsverband Erstell. Teil-FN-Plan

Geimeinde Fuchstal,Kosten Planungsverband Erst.TFN-Plan, Kosten Hörl u. div.Auslagen Buchservice, Bewirtung

Gemeinde Fuchstal, Re.02.12.2013, Kostenre.LARS Consult, Kartierung,Sap-Gutachten Projekt Kingholz u. Rothölzl

Gemeinde Fuchstal, Re.02.12.2013, Ing.Sing Standortanalyse Kingholz u. Rothölzl

Gemeinde Fuchstal, Kosten Projektberat.u.Betreu. Stb./RA Häußler & Tronsberg

Gemeinde Denklingen, Kosten Tüv-Süd, Abschlag Windmessmast

Goslich Re.25.11.2013, Landschaftsplan.Leistungen f. Teilflächennutzungsplan

Gemeinde Fuchstal, Plan.u.Entwickl.Kosten Ing.Büro Sing Standort Kingholz u. Rothölzl

Gemeinde Fuchstal Re. 25.09.2013, BSE-Airpix, Prod.Animationsfilm u. RE. Hörl Daten-DVD Auswert.Luftbilder

Gemeinde Denklingen, Re.2014/03, Lars-Consult div.Kartierungen 4-11/2013 nto.

Gemeinde Fuchstal, Kosten Tüv-Süd Vorabwindgutachten, Besichtig.,Abschlage Messmast, LRA Landsberg Geb.Windmessmast

Gemeinde Denklingen, Re.2014/01, Ing.Büro Sing,Standortanalyse 8-10/2013 nto.

Gemeinde Denklingen, Kosten Projektberat.u.Betreuung Stb./RA Häußler & Tronsberg, Bay.Kommun.Prüf.verband

Gemeinde Denklingen, Kosten Ing.Büro Sing 1-7/2013

Gemeinde Fuchstal, naturschutzrechtl.Prüfung, Uhu-Kartierung Lars-Consult, Utzel u. Zeimentz

Gemeinde Denklingen, Kosten naturschutzre.Prüfung, LARS-Consult, Utzel, Prof.Schöbel f. Gutachten

Sammelkonto StSl. 9

Sammelkonto StSl. 9

Sammelkonto StSl. 9

Sammelkonto StSl. 9

Ausb.Diff.Re.Ing.Büro Sing GmbH Re.13-010

Planungsverband München, Sachl.TeilFNP Windkraft, Reiseko. 1-3/2014, NR-16218-2014

Planungsverband München, Sachl.TeilFNP Windkraft, Reiseko. 1-3/2014, NR-16217-2014

Planungsverband München, Re.20.01.2014, Planer Re.15648-2014

Planungsverband Müchen, Sachl.TeilFNP Leist. 4-6/2014

Planungsverband München, Sachl.TFNP Leistung 4-6/2014

IB Sing GmbH, ROV, Betr.Messmast, Proj.Rothölzl/Gemeindewald



IB Sing GmbH, ROV, Betr.Messmast, Proj.Kingholz

IB Sing GmbH, ROV, Betr.Messmast, Proj.Hirschberg

IB Sing GmbH, ROV, Betr.Messmast, Proj.Rautäle/Wolfstäle

IB Sing GmbH, ROV, Betr.Messmast, Proj.Rothenbucher Wald

IB Sing GmbH, ROV, Betr.Messmast, Proj.Pappelrain

IB Sing GmbH, ROV, Betr.Messmast, Proj.Brunnenspitze

IB Sing GmbH, Bearb.Stelln.ROV, Betr.Messmast, Proj. Rothölzl

IB Sing GmbH, Bearb.Stelln.ROV, Betr.Messmast, Proj. Kingholz

IB Sing GmbH, Bearb.Stelln.ROV, Betr.Messmast, Proj. Oberw.Hirschberg

IB Sing GmbH, Bearb.Stelln.ROV, Betr.Messmast, Proj. Rautäle/Wolfstäle

IB Sing GmbH, Bearb.Stelln.ROV, Betr.Messmast, Proj. Rothenbucher Wald

IB Sing GmbH, Bearb.Stelln.ROV, Betr.Messmast, Proj. Pappelrain

IB Sing GmbH, Bearb.Stelln.ROV, Betr.Messmast Proj. Brunnenspitze

IB Sing GmbH, Bearb.ROV,Messmast, Leistung 6/2014, Proj. Rothhölz,Gemeindewald

IB Sing GmbH, Bearb.ROV,Messmast, Leistung 6/2014, Proj. Kingholz

IB Sing GmbH, Bearb.ROV,Messmast, Leistung 6/2014, Proj. Oberwahler Hirschberg

IB Sing GmbH, Bearb.ROV,Messmast, Leistung 6/2014, Proj. Rautäle, Wolfstäle

IB Sing GmbH, Bearb.ROV,Messmast, Leistung 6/2014, Proj. Rothenbucher Wald

IB Sing GmbH, Bearb.ROV,Messmast, Leistung 6/2014, Proj.Pappelrain

IB Sing GmbH, Bearb.ROV,Messmast, Leistung 6/2014, Proj.Brunnenspitze

Utzel Reinhard, Naturschutzl.Beratung 13.03.2014,

Utzel Reinhard, Naturschutzl.Beratung 13.03.2014,

Deutsche Flugsicherung, Gebührenbescheid Kosten wg.Stellungnahme Luftamt Südbayern

Deutsche Flugsicherung, Gutacht.Stell.nahme 2 WKA Gebühr

IB Sing GmbH, ROV, Betr.Messmast, Proj.Rautäle,Wolfstäle

IB Sing GmbH, ROV, Betr.Messmast, Proj.Rothenbucher Wald

IB Sing GmbH, ROV, Betr.Messmast, Proj.Pappelrain

IB Sing GmbH, ROV, Betr.Messmast, Proj.Rothölzl/Gemeindewald

IB Sing GmbH, ROV, Betr.Messmast, Proj.Klingholz

IB Sing GmbH, ROV, Betr.Messmast, Proj.Oberwahler Hirschberg

IB Sing GmbH, ROV, Betr.Messmast, Proj.Brunnenspitze

Ing.Büro Sing, Bearb.ROV, Betr.Windmessmast Leist. 3/2014, Proj.Brunnenspitze

Ing.Büro Sing, Bearb.ROV, Betr.Windmessmast Leist. 3/2014, Proj.Rothölzl

Ing.Büro Sing, Bearb.ROV, Betr.Windmessmast Leist. 3/2014, Proj.Kingholz

Ing.Büro Sing, Bearb.ROV, Betr.Windmessmast Leist. 3/2014, Proj.Hirschberg

Ing.Büro Sing, Bearb.ROV, Betr.Windmessmast Leist. 3/2014, Proj.Rautäle,Wolfstäle

Ing.Büro Sing, Bearb.ROV, Betr.Windmessmast Leist. 3/2014, Proj.Rothenbucher wald

Ing.Büro Sing, Bearb.ROV, Betr.Windmessmast Leist. 3/2014, Proj.Pappelrain

Utzel Reinhard, Beratungsleist. Naturschutz 19.12.-13.01.2014

Utzel Re. 15.02.2014 Beratungsleistung Naturschutz 19.12.-13.01.2014

Tüv Süd GmbH, Betreuung Windmessung 7-9/2014 Teilabrechnung

Tüv Süd GmbH, Betreuung Windmessung  Dez.2013-März 2014

Häußler Tronsberg Wild, Projekt Beratung 2-3/2014, Re. 22.05.2014

Lars consult GmbH, 3. Abschlagsre. Untersuch./Erheb. Proj. Rothölzl, nto.

Lars consult GmbH, 3. Abschlagsre. Untersuch./Erheb. Proj. Kingholz, nto.

Lars consult GmbH, 3. Abschlagsre. Untersuch./Erheb. Proj. Brunnenspitze, nto.

Lars consult GmbH, 3. Abschlagsre. Untersuch./Erheb. Proj. Pappelrain, nto.

Lars consult GmbH, 3. Abschlagsre. Untersuch./Erheb. Proj. Rothenbucher WAld nto.

Lars consult GmbH, 3. Abschlagsre. Untersuch./Erheb. Proj. Rautäle/Wolfstäle nto.

Lars consult GmbH, 3. Abschlagsre. Untersuch./Erheb. Proj. Oberwahler/Hirschberg nto.

Planungsverband München, Sachl.TeilFNP Windkraft, Leist. 1-3/2014, R-16218-2014

Planungsverband München, Sachl.TeilFNP Windkraft, Leistung 1-3/2014, NR-16217-2014

Landratsamt Landsberg, Kostenre.OTS-18512, Abschlag Bautechnische Prüfung Errichtung u.Betrieb Windmessmast

RSC GmbH, vorl.Windgutachten-Ertragsberechnung mit Standortbesichtigung Jan.u. Febr. 2014

Tüv Süd GmbH, Teilabr. Leist.17.12.2013-21.01.2014, Windmessung, Teil 2/4

Tüv-Süd, Mast Windmessung Teilabrechnung Re. 12.0.2014



Tüv Süd GmbH, Teilabr. Leist.17.12.2013-20.12.2013, Lidar-Messung inkl.Rüstkosten

Tüv Süd, Lidar-Messung Teilabrechnung Re. 12.02.2014

Tüv Süd GmbH, Teilzahlung 3/4 Windmessung

Tüv Süd GmbH, LIDAR-Messung 01.01.-17.03.2014 inkl.Umsetzung,Abtransport u. Vers.

Anfangsbestand
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